UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Departamento de Métodos e Informações

Av. João Naves de Ávila, nº 2121. Campus Santa Mônica - Bairro Santa Mônica,
Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4132 - 1F 216

INFORME

Processo nº 23117.054000/2024-01

Consulta Eleitoral Simples para escolha do(a) Coordenador(a) dos Cursos de
Graduação em Administração da Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade

Federal de Uberlândia – COCAD/FAGEN/UFU – Gestão 2024/2026

DIVULGAÇÃO DA DATA, HORA E LOCAL DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO
DA DISPOSIÇÃO DOS CANDIDATOS NA CÉDULA ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria de Pessoal UFU Nº 4585, de 23 de
agosto de 2024, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 6º da Resolução
CONFAGEN Nº 56, de 04 de setembro de 2024, torna público, para conhecimento de
toda a Comunidade Acadêmica, que o sorteio para a disposição dos candidatos
na cédula eleitoral não será realizado uma vez que houve apenas uma
candidatura registrada e deferida.

Uberlândia, 02 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Ruy
Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Ruy, Professor(a) do
Magistério Superior, em 02/10/2024, às 09:02, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5726961 e o código CRC B3224D79.

Referência: Processo nº 23117.054000/2024-01 SEI nº 5726961

Informe 5726961         SEI 23117.054000/2024-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informe 5726961